

# 44 MEDICAL BATTALION

## GWADAR

### TENDER NOTICE

1. 44 Medical Battalion Gwadar Cantt invites Quotations from reputed GST Registered firms for supply of Daily Local Purchase of Medicines & Disposable Items for the Financial Year 2026-2027. The detail of required Daily Local Purchase with terms and conditions can be obtained from the office of MO I/C Medical Store 44 Medical Battalion Gwadar Cantt on any working day from 0800 hrs to 1500 hrs. An amount of Rs.5000/- nonrefundable will be deposited on collection of tender documents. Last date of submission of the documents is **1030 hrs on 26 Mar 2026**.
2. Quotation must be sealed in an envelope containing both technical and financial bids in separate envelopes and must clearly indicate **“FINANCIAL BID”** and **“TECHNICAL BID”** respectively for Daily Local Purchase.
3. The **Technical Quotations** will be opened on **26 Mar 2026 at 1100 hrs** and **Financial Quotation** will be opened on **27 Mar 2026 at 1100 hrs** by a board of Officers in the presence of available bidders or their representatives. Bid security @ 2% of bid value in the shape of Bank Draft / Pay Order (Refundable) must be attached with the tender document otherwise the tender will be rejected. 44 Medical Battalion may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of bid or proposal in accordance with PPRA Rule 33 (I).

**Commanding Officer**

**44 Medical Battalion Gwadar Cantt**

**Contact Tel: 0331-5589974 / 0300-4065372**

# میڈیکل بنالین کوادر

## ٹینڈرنوٹس

۱۔ 44 میڈیکل بنالین کوادر کو ڈیلی لوکل پریچیز میڈیسن اینڈ ڈسپوزا سہیل آئٹمز کی فراہمی برائے مالی سال 2026-2027 کے لئے معروف جی ایس ٹی رجسٹرڈ فرموں سے پیشکشیں مطلوب ہیں۔ ڈیلی لوکل پریچیز کے بارے میں درکار تفصیلات اور شرائط و ضوابط MOI/C میڈیکل سٹور 44 میڈیکل بنالین کوادر سے کسی بھی یوم کار میں دن 0800 بجے سے 1500 بجے کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات کے حصول کے لئے -/5000 روپے (ناقابل واپسی) جمع کروانا ہونگے۔ دستاویزات 26 مارچ 2026 دن 1030 بجے تک جمع کروائی جاسکتی ہیں

۲۔ ڈیلی لوکل پریچیز کے لیے ٹیکنیکل اور فنانشل پیشکشیں دو علیحدہ لفافوں میں جن پر واضح طور پر (ٹیکنیکل بڈ) اور فنانشل بڈ بالترتیب درج ہو بند کر کے ایک لفافے میں سر بمبر کی جائیں۔

۳۔ (ٹیکنیکل بڈ) 26 مارچ 2026 دن 11 بجے اور (فنانشل بڈ) 27 مارچ 2026 دن 11 بجے بورڈ آف آفیسرز اور خواہشمند بولی دہندگان یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ ٹینڈر کے ہمراہ بڈ کی مالیت کی دو فیصد رقم بطور ضمانت بشکل بینک ڈرافٹ اپے آڈر (قابل واپسی) منسلک کرنا ضروری ہے۔ بصورت دیگر ٹینڈر مسٹر ذکر دیا جائے گا۔ پی پی آر اے کے رول (1) 33 کے تحت 44 میڈیکل بنالین کوادر منظوری سے قبل کسی بھی وقت تمام پیشکشوں یا رپورٹوں کو مسٹر ذکر کرتی ہے۔

کمانڈنگ آفیسر

44 میڈیکل بنالین کوادر۔ رابطہ ٹیلیفون۔ 0331-5589974/0300-4065372